Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Vitisé
Opstina Vitina - Municipality of Viti
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Ne& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L—O40 e Kuvendlt & Repubhkes S TihA
Kosovés Gazeta Zyrtare nr. 28/2008, nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit'te Komunes s¢ Vitis€-nr. s
013/ 491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés s& Vitisé blen keté

PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 1,000. €
0JQ Instituti pér Miré Administrim dhe té Drejtat e Njeriut IMADNJ) - Viti

L
Me keté Vendim, Kryetari i Komunés se Vitis¢ NDANE mjete financiare né shumé prej 1,000.€
me shkronja (njémijé euro) pér fazén e paré té subvencionimit Instituti pér Miré Administrim dhe
t€ Drejtat ¢ Njeriut Viti, me nr. regjistrimit 5116578-7, dhe nr. Fiskal 601804588 sipas thirtjes
publik t& dt.08.02.2021 nr. protokolli 07-070/04-62 dhe Vendimit t& komisionit vlerésues t& dt.
23.03.2021 me nr.protokolli 12-016/01-166 dhe Kontrata e dt. 13.04.2021 me nr. protokolli 12-
320/04-7273

IIL.
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés sé& Vitisé pér vitin 2021 nga
kodi buxhetor pér subvencione i Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe Sport.
Obligohet Instituti pér Miré Administrim dhe t& Drejtat e Njeriut né bazé t&¢ Vendimit t& paré t&
fazés s€ paré, ti raportoj me raporte Narrative dhe Financiare mjetet e shpenzuara né Drejtoring pér
Kulturg, Rini dhe Sport/Sektorin e Rinisé pér implementimin e aktivitete.

111
Kjo shumé do t& derdhét né Xhirollogaring e OJQ IMADNJ me seli né Viti né xhirollogari Nir.
XK051961002120031145 né Bankén Kombétare Tregtare (BKT) me dedikim pér Instituti pér Mirg
Administrim dhe t& Drejtat e Njeriut

IV.
Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset’ Drejtoria p&r Kulture, Rini dhe Sport dhe Zyra e
Thesarit e Komunés sé& Vitisé

V.
Ky Vendim hyn né& fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit te Komunés s¢ Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
1. Instituti pér Miré Administrim dhe t&
Drejtat e Njeriut (IMADNJ)
2. Drejtorisé pérKulturg, Rini dhe Sport
Zyrés se thesarit dhe
4. Arkivit
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